Bazı âlimler kıraat farklılıklarının kaynağı bizzat Rasûlullah
olmadığını, yedi harf ruhsatı nedeniyle, sahabe olduğu görüşünü
benimsemişlerdir. Bu görüşü benimseyenlerin başında, Ebû Bekr
İbnü’l-Arabî (ö. 543/1148) ve İbnü’l-Cezerî gelmektedir (İbnü’l-Arabî,
1394/1974: 363-364: İbnü’l-Cezerî, 1398/1977: 196).

Günümüzde bazı akademisyenler ise bu konuda orta bir yol
tutarak Ferşu’l-Hurûf şeklindeki ihtilafların kaynağının Hz. Peygamber
olduğunu, kelimelerin eda keyfiyeti şeklindeki kıraat farklılıklarının
kaynağının sahabe olduğu görüşündedirler (Dağ, 2011: 82; Maşalı,
2016: 24-25).